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報道関係者への発表計画

１ 県本部における報道関係者等への発表

（１）県本部において報道関係者等に対して発表する資料は、次のとおりとする。

①投票速報

・選挙区 （中間）・・・Excelファイル

・選挙区 （最終）・・・Excel及びCSVファイル

・比例代表 （最終）・・・Excel及びCSVファイル

②開票速報

・選挙区 （中間）（最終）・・・Excel及びCSVファイル

・比例代表 （確定市町村分の中間）及び（最終）・・・Excel及びCSVファイル

（２）発表の方法

各報道関係者等に対し電子メールを用い、次の時刻に発表する。

①投票速報

発 表 時 刻 添付ファイル名

（第１回）１０時現在を、１１時までに ファイル名等については

選 （第２回）１１時現在を、１２時までに 別紙１参照

（第３回）１４時現在を、１５時までに

挙 （第４回）１６時現在を、１７時までに

（第５回）１８時現在を、１９時までに

区 （第６回）１９時３０分現在を、２０時３０分までに

（最終）最終確定の集計後直ちに

比

例 最終確定の総務省報告後直ちに 〃

代

表
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②開票速報

発 表 時 刻 添付ファイル

（第１回）２１時３０分現在を、２２時までに

（第２回）２２時現在を、２２時３０分までに ファイル名等については

選 （第３回）２２時３０分現在を、２３時までに 別紙１参照

（第４回）２３時現在を、２３時３０分までに

挙 （第５回）２３時３０分現在を、００時までに

区 以下、３０分おきに開票終了まで

（最終）最終確定の総務省報告後直ちに 〃

（第１回）23時00分までに最終報告がある市町村分を、 ファイル名等については

総務省報告後、23時15分までに 別紙１参照

比 （第２回）24時00分までに最終報告がある市町村分を、

総務省報告後、24時15分までに ＣＳＶファイルについて

（第３回）25時00分までに最終報告がある市町村分を、 は確定報告のあった市町

例 総務省報告後、25時15分までに 村のみ

（第４回）26時00分までに最終報告がある市町村分を、

総務省報告後、26時15分までに

代

以下、１時間おきに開票終了まで

表 （最終）最終確定の総務省報告後直ちに

（３）障害発生時の発表方法

県のメールサーバーの障害により、報道関係者等へ電子メールを送付できなくなっ

た場合には、緊急FAX及び県選管ホームページにより発表を行う。

（４）訂正の発表

発表した内容に訂正が生じた場合には、直ちに訂正があった旨通知するとともに、

エクセルファイルに訂正箇所を表示し、電子メールを送付する。
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都道府県個別資料-１

市区町村コード一覧
別紙２

市町村
番号 市町村名 市区町村コード

市町村
番号 市町村名 市区町村コード

1 那覇市 20180 21 読谷村 32430

2 宜野湾市 20510 22 嘉手納町 32510

3 石垣市 20770 23 北谷町 32600

4 浦添市 20850 24 北中城村 32780

5 名護市 20930 25 中城村 32860

6 糸満市 21070 26 西原町 32940

7 沖縄市 21150 27 与那原町 34810

8 豊見城市 21230 28 南風原町 35020

9 うるま市 21310 29 渡嘉敷村 35370

10 宮古島市 21400 30 座間味村 35450

11 南城市 21580 31 粟国村 35530

12 国頭村 30140 32 渡名喜村 35610

13 大宜味村 30220 33 南大東村 35700

14 東村 30310 34 北大東村 35880

15 今帰仁村 30650 35 伊平屋村 35960

16 本部町 30810 36 伊是名村 36000

17 恩納村 31110 37 久米島町 36180

18 宜野座村 31380 38 八重瀬町 36260

19 金武町 31460 39 多良間村 37580

20 伊江村 31540 40 竹富町 38120

41 与那国町 38210

市町村コード
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令和元年7月21日執行　　参議院沖縄選挙区選出議員選挙　　投票速報

第　回 　時　分 現在

選挙当日有権者数 投  票  者  数 棄　権　者　数 投  票  率
(A) (B) (C)=(A)-(B)    (B)/(A)×100(%)

市町村名 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

1 那 覇 市

2 宜野湾市

3 石 垣 市

市 4 浦 添 市

5 名 護 市

6 糸 満 市

7 沖 縄 市

8 豊見城市

部 9 うるま市

10 宮古島市

11 南 城 市

 小  計

12 国 頭 村

13 大宜味村

国 14 東    村

15 今帰仁村

16 本 部 町

頭 17 恩 納 村

18 宜野座村

19 金 武 町

郡 20 伊 江 村

 小  計

21 読 谷 村

中 22 嘉手納町

23 北 谷 町

頭 24 北中城村

25 中 城 村

郡 26 西 原 町

 小  計

27 与那原町

28 南風原町

島 29 渡嘉敷村

30 座間味村

31 粟 国 村

32 渡名喜村

尻 33 南大東村

34 北大東村

35 伊平屋村

36 伊是名村

郡 37 久米島町

38 八重瀬町

 小  計

宮 39 多良間村

古  小  計

郡

八 40 竹 富 町

重 41 与那国町

山  小  計

郡

沖 市 部 計

縄 郡 部 計

県 県 合 計

※ ｢棄権者数｣は１９時３０分現在発表分までは「未投票者数」と読み替える。
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期日前投票の中間状況（最終結果）

速報値の報告について

県選管から各報道機関への期日前投票者数の中間状況速報及び最終結果の報告は以下

の時刻（予定）に県政記者クラブへの投げ込み（２回目以降は報道機関登録メール）及

び県選管ホームページへの掲載により行います。(中間状況は速報値になるので修正の

可能性があります）

報告時点 報告予定時刻

（第１回）選挙期日の14日前（７月７日）現在 ７月８日（月）

午前11時までに

（第２回）選挙期日の７日前（７月14日）現在 ７月15日（月）

午前11時までに

（第３回）選挙期日の２日前（７月19日）現在 ７月20日（土）

午前11時までに

（最 終）選挙期日の 前日（７月20日）現在 ７月20日（土）

県選管にて集計後直ちに

※上記時刻はあくまでも予定であり、事情により報告時刻が前後することがある。
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R1.6.27作成
令和元年７月21日執行予定 　第25回参議院議員通常選挙

№ 市町村名 施    設    名 増設期日前投票所

1 那 覇 市 那覇市役所 本庁舎1階 首里支所１階会議室(7/15～20の9:00～18:00のみ）

真和志庁舎地下会議室(7/15～20の9:00～18:00のみ）

サンエー那覇ﾒｲﾝﾌﾟﾚｲｽ5階(7/15～20の10:00～20:00のみ）

イオン那覇店5階(7/15～20の10:00～20:00のみ）

沖縄大学本館１階多目的学習室(7/12の10:00～18:00のみ）

2 宜野湾市 宜野湾市役所１階第２会議室 宜野湾市立体育館会議室(7/15～20の10:00～19:00のみ)

3 石 垣 市 石垣市中央運動公園野球場会議室
4 浦 添 市 浦添市役所議会棟　1階会議室 サンエー経塚シティＲ階(7/17～20の10:00～20:00のみ)

5 名 護 市 名護市選挙管理委員会横期日前投票所

6 糸 満 市 糸満市役所１階市民ホール
7 沖 縄 市 沖縄市役所１階市民ホール 沖縄市農民研修センター1階ロビー(7/14～19の09:30～19:00のみ)

沖縄市産業交流センター1階ロビー(7/14～19の09:30～19:00のみ)

8 豊見城市 豊見城市役所１階
9 うるま市 うるま市役所本庁選挙管理委員会事務局 石川保健相談センター(7/17～19の9:00～20:00のみ)

勝連シビックセンター(7/17～19の9:00～20:00のみ)

10 宮古島市 宮古島市役所平良庁舎１階ロビー

11 南 城 市 南城市役所１階大会議室
12 国 頭 村 国頭村役場内　国頭村選挙管理委員会

13 大宜味村 大宜味村役場旧庁舎
14 東    村 東村役場大会議室
15 今帰仁村 今帰仁村コミュニティセンター研修室

16 本 部 町 本部町役場　町民ロビー
17 恩 納 村 恩納村役場２階会議室
18 宜野座村 宜野座村役場２階ロビー
19 金 武 町 金武町役場３階
20 伊 江 村 伊江村農村環境改善センター中会議室

21 読 谷 村 読谷村役場１階会議室
22 嘉手納町 嘉手納町役場エントランスホール
23 北 谷 町 北谷町役場２階入札室
24 北中城村 北中城村役場第二庁舎三階大会議室

25 中 城 村 中城村役場多目的会議室
26 西 原 町 西原町町民交流センター町民ギャラリー

27 与那原町 与那原町役場１階社会福祉協議会会議室 マリンプラザあがり浜ATMコーナー前（7/12～20の14:00～19:00まで）

28 南風原町 南風原町役場１階ロビー
29 渡嘉敷村 渡嘉敷村中央公民館
30 座間味村 座間味村役場3階 阿嘉離島振興総合センター（7/19の08:30～17:00のみ）

31 粟 国 村 粟国村離島振興総合センター
32 渡名喜村 渡名喜村漁民研修施設
33 南大東村 南大東村役場１階会議室
34 北大東村 北大東村役場２階会議室
35 伊平屋村 伊平屋村役場１階会議室
36 伊是名村 伊是名村選挙管理委員会事務所
37 久米島町 久米島町役場仲里庁舎1階会議室
38 八重瀬町 八重瀬町役場町民交流ホール
39 多良間村 多良間村役場１階会議室
40 竹 富 町 ユーグレナ石垣港離島ターミナル会議室 新城防災施設(7/18の13:00～13:30のみ)

鳩間島コミュニティセンター(7/18の12:30～14:00のみ)

舟浮多目的集会施設(7/18の12:30～14:00のみ)

41 与那国町 与那国町構造改善センター

期日前投票所一覧表
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その１

７ 名蔵公民館   ７：００～１９：００

８ 川平小中学校   ７：００～１９：００

９ 富野小中学校   ７：００～１９：００

１２ 川原小学校   ７：００～１９：００

１４ 伊野田小学校   ７：００～１９：００

１５ 伊原間公民館   ７：００～１９：００

１６ 野底小学校   ７：００～１９：００

１７ 明石公民館   ７：００～１９：００

１８ 平久保小学校   ７：００～１９：００

２０ 津堅公民館   ７：００～１９：００

２１ 勝連浜イベントセンター   ７：００～１９：００

２２ 比嘉公民館   ７：００～１９：００

２７ 桃原地区防災センター   ７：００～１９：００

２８ B型老人福祉センター   ７：００～１９：００

２９ 伊計集出荷場   ７：００～１９：００

５ 久松地区公民館   ７：００～１８：００

６ 七原コミュニティセンター   ７：００～１８：００

７ 宮原地区農村総合管理施設   ７：００～１８：００

８ 西原地区公民館   ７：００～１８：００

９ 島尻地区農村総合管理センター   ７：００～１８：００

１０ 狩俣集落センター   ７：００～１８：００

１１ 池間公民館   ７：００～１８：００

１２ 大神島離島振興コミュニティセンター   ９：００～１６：００

１３ 国立療養所宮古南静園   ８：３０～１７：００

１４ 宮古島市城辺公民館   ７：００～１８：００

１５ 宮古島市立西城小学校   ７：００～１８：００

１６ 宮古島市立砂川中学校   ７：００～１８：００

１７ 新城公民館   ７：００～１８：００

１８ 女性若者等活動促進施設   ７：００～１８：００

１９ 前里添多目的共同施設   ７：００～１８：００

２０ 宮古島市下地庁舎   ７：００～１８：００

２１ 来間島離島振興総合センター   ７：００～１８：００

２２ 宮古島市上野庁舎１階   ７：００～１８：００

３ 久高島離島振興総合センター   ７：００～１６：００

令和元年７月21日執行予定　第25回参議院議員通常選挙

投票所開閉時刻の繰り上げ繰り下げ

市町村名 投票区 投      票      所 投票所開閉時刻

石 垣 市

宮古島市

南 城 市

うるま市
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その２

１ 国頭村立保健センター   ７：００～１８：００

２ 奥間小学校   ７：００～１８：００

３ 佐手公民館   ７：００～１８：００

４ 宜名真公民館   ７：００～１８：００

５ 奥公民館   ７：００～１８：００

６ 楚洲公民館   ７：００～１８：００

７ 安田公民館   ７：００～１８：００

８ 安波公民館   ７：００～１８：００

１ 渡嘉敷村中央公民館   ７：００～１９：００

２ 阿波連生活館   ７：００～１９：００

１ 座間味離島振興総合センター   ８：００～１９：００

２ 阿嘉離島振興総合センター   ８：００～１８：００

３ 慶留間公民館   ９：００～１７：００

１ 南大東村多目的交流センター   ８：００～１９：００

１ 北大東村保健福祉センター   ８：００～１９：００

１ 久米島町役場仲里庁舎   ７：００～１９：００

２ 具志川農村環境改善センター   ７：００～１９：００

３ 旧久米島中学校体育館   ７：００～１９：００

４ 宇江城地区会館   ７：００～１９：００

１ 多良間村役場１階ロビー   ８：００～１９：００

１ 与那国町構造改善センター   ７：００～１９：００

２ 久部良多目的集会施設   ７：００～１９：００

３ 比川多目的集会施設   ７：００～１９：００

１ 竹富島まちなみ館   ７：００～２０：００

２ 小浜公民館   ７：００～２０：００

３ 竹富町農村婦人の家   ７：００～２０：００

４ 竹富町離島振興総合センター   ７：００～２０：００

５ 竹富町地域活性化施設（中野わいわいホール）   ７：００～２０：００

６ 竹富町自然資源活用型交流施設（祖納公民館）   ７：００～２０：００

７ 海人の家（白浜公民館）   ７：００～２０：００

８ 波照間ふれあいセンター   ７：００～２０：００

投票区 投      票      所 投票所開閉時刻

令和元年７月21日執行予定　第25回参議院議員通常選挙

投票所開閉時刻の繰り上げ繰り下げ

久米島町

国頭村

渡嘉敷村

座間味村

南大東村

北大東村

市町村名

多良間村

与那国町

投票期日の繰り上げ

投票期日：令和1年7月20日

竹 富 町

市町村名 投票区 投      票      所 投票所開閉時刻
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令和元年７月21日執行予定  第25回参議院議員通常選挙 R1.6.27作成

№ 市町村名 施    設    名 所    在    地 備    考

1 那 覇 市 那覇市民体育館メインアリーナ 那覇市字識名1227番地

2 宜野湾市 宜野湾市立体育館 宜野湾市真志喜4-2-1

3 石 垣 市 石垣市総合体育館メインアリーナ 石垣市字平得439番地

4 浦 添 市 浦添市多目的屋内運動場 浦添市仲間１丁目13番１号

5 名 護 市 名護市民会館中ホール 名護市港二丁目１番１号

6 糸 満 市 糸満市西崎総合体育館 糸満市西崎町３丁目１番

7 沖 縄 市 沖縄市体育館 沖縄市諸見里2丁目1番1号

8 豊見城市 豊見城市立中央公民館 豊見城市字平良467番地１

9 うるま市 うるま市具志川ドーム うるま市字具志川2336番地

10 宮古島市 下地農村環境改善センター 宮古島市下地字上地628-1

11 南 城 市 南城市役所 南城市佐敷字新里1870番地

12 国 頭 村 国頭村民ふれあいセンター 国頭村字辺土名112

13 大宜味村 大宜味村環境改善センター 大宜味村字喜如嘉320

14 東    村 東村役場 東村字平良804番地

15 今帰仁村 今帰仁村コミュニティセンター 今帰仁村字仲宗根230番地２

16 本 部 町 本部町会館 本部町字渡久地４番地

17 恩 納 村 恩納村役場 恩納村字恩納2451番地

18 宜野座村 宜野座村役場 宜野座村字宜野座296番地

19 金 武 町 金武町役場 金武町字金武１番地

20 伊 江 村 伊江村農村環境改善センター 伊江村字東江上75番地

21 読 谷 村 読谷村総合福祉センター大ホール 読谷村字座喜味2975

22 嘉手納町 嘉手納町中央公民館 嘉手納町字嘉手納290番地９

23 北 谷 町 北谷町役場１階町民ｷﾞｬﾗﾘｰ・ﾚｾﾌﾟｼｮﾝﾎｰﾙ 北谷町字桑江226番地

24 北中城村 北中城村立中央公民館 北中城村字仲順435番地

25 中 城 村 吉の浦会館 中城村字安里187番地1

26 西 原 町 西原町中央公民館 西原町字与那城124番地

27 与那原町 与那原町観光交流施設 与那原町字与那原3179番地

28 南風原町 南風原町立中央公民館 南風原町字喜屋武236番地

29 渡嘉敷村 渡嘉敷村中央公民館 渡嘉敷村字渡嘉敷209

30 座間味村 座間味村離島振興総合センター 座間味村字座間味95番地

31 粟 国 村 粟国村離島振興総合センター 粟国村字東1088番地

32 渡名喜村 渡名喜村漁民研修施設 渡名喜村1997番地

33 南大東村 南大東村多目的交流センター 南大東村字在所307

34 北大東村 北大東村保健福祉センター 北大東村字中野212番地

35 伊平屋村 伊平屋村産業連携拠点センター 伊平屋村字我喜屋217番地27

36 伊是名村 伊是名村産業支援センター 伊是名村字仲田1385番地1

37 久米島町 久米島町役場仲里庁舎 久米島町字比嘉2870

38 八重瀬町 八重瀬町役場 八重瀬町字東風平1188番地

39 多良間村 多良間村役場１階ロビー 多良間村字仲筋99番地の２

40 竹 富 町 竹富町役場２階ホール 石垣市美崎町11番地１

41 与那国町 与那国町構造改善センター 与那国町字与那国420番地

開 票 所 一 覧 表
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令和元年７月21日執行  第25回参議院議員通常選挙 R1.6.27作成

開  始 終  了 所要時間

1 那 覇 市 21:10 23:30 2:20

2 宜野湾市 21:00 23:30 2:30

3 石 垣 市 21:00 23:00 2:00

4 浦 添 市 21:00 23:30 2:30

5 名 護 市 21:00 23:00 2:00

6 糸 満 市 21:00 23:00 2:00

7 沖 縄 市 21:00 23:00 2:00

8 豊見城市 21:00 22:40 1:40

9 うるま市 21:00 24:00 3:00

10 宮古島市 21:00 23:00 2:00

11 南 城 市 21:00 23:30 2:30

12 国 頭 村 20:00 21:20 1:20

13 大宜味村 21:00 22:00 1:00

14 東    村 21:00 21:50 0:50

15 今帰仁村 21:00 23:00 2:00

16 本 部 町 21:00 22:30 1:30

17 恩 納 村 21:00 23:00 2:00

18 宜野座村 21:00 22:30 1:30

19 金 武 町 21:00 22:00 1:00

20 伊 江 村 21:00 22:00 1:00

21 読 谷 村 21:00 22:30 1:30

22 嘉手納町 21:00 22:30 1:30

23 北 谷 町 21:00 23:00 2:00

24 北中城村 21:00 23:00 2:00

25 中 城 村 21:00 23:00 2:00

26 西 原 町 21:00 23:00 2:00

27 与那原町 20:10 22:00 1:50

28 南風原町 21:00 23:00 2:00

29 渡嘉敷村 20:00 21:00 1:00

30 座間味村 20:00 21:00 1:00

31 粟 国 村 20:30 21:30 1:00

32 渡名喜村 21:00 22:00 1:00

33 南大東村 20:00 21:00 1:00

34 北大東村 20:00 20:50 0:50

35 伊平屋村 21:00 23:00 2:00

36 伊是名村 20:30 22:30 2:00

37 久米島町 20:00 22:00 2:00

38 八重瀬町 21:00 23:00 2:00

39 多良間村 20:00 21:00 1:00

40 竹 富 町 20:00 21:30 1:30

41 与那国町 20:00 21:30 1:30

開票予定時刻等一覧表

№ 市町村名
参議院議員通常選挙（選挙区） ・ 開票時刻
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令和元年７月21日執行  第25回参議院議員通常選挙 R1.6.27作成

開  始 終  了 所要時間

1 那 覇 市 21:10 28:00 6:50

2 宜野湾市 21:00 25:30 4:30

3 石 垣 市 21:00 26:00 5:00

4 浦 添 市 21:00 26:30 5:30

5 名 護 市 21:00 27:00 6:00

6 糸 満 市 21:00 25:30 4:30

7 沖 縄 市 21:00 26:30 5:30

8 豊見城市 21:00 24:30 3:30

9 うるま市 21:00 26:30 5:30

10 宮古島市 21:30 25:00 3:30

11 南 城 市 21:00 26:00 5:00

12 国 頭 村 21:00 23:30 2:30

13 大宜味村 21:00 24:00 3:00

14 東    村 22:00 24:40 2:40

15 今帰仁村 22:30 26:00 3:30

16 本 部 町 21:00 24:30 3:30

17 恩 納 村 21:00 24:30 3:30

18 宜野座村 21:00 24:15 3:15

19 金 武 町 21:45 23:45 2:00

20 伊 江 村 21:00 24:00 3:00

21 読 谷 村 22:00 25:00 3:00

22 嘉手納町 21:00 24:00 3:00

23 北 谷 町 21:00 26:00 5:00

24 北中城村 21:00 25:30 4:30

25 中 城 村 21:00 26:00 5:00

26 西 原 町 21:00 25:45 4:45

27 与那原町 20:10 24:00 3:50

28 南風原町 21:00 25:15 4:15

29 渡嘉敷村 21:00 23:00 2:00

30 座間味村 21:00 23:00 2:00

31 粟 国 村 21:30 22:30 1:00

32 渡名喜村 22:00 23:00 1:00

33 南大東村 21:30 22:30 1:00

34 北大東村 20:50 22:30 1:40

35 伊平屋村 22:00 24:00 2:00

36 伊是名村 22:30 25:00 2:30

37 久米島町 22:00 24:00 2:00

38 八重瀬町 21:00 26:00 5:00

39 多良間村 21:00 22:00 1:00

40 竹 富 町 20:00 23:00 3:00

41 与那国町 21:30 24:00 2:30

開票予定時刻等一覧表

№ 市町村名
参議院議員総選挙（比例代表） ・ 開票時刻
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令和元年７月21日執行予定　第25回参議院議員通常選挙

うち繰上・繰下

1 那 覇 市 370 6 1 49 0
2 宜野湾市 119 2 1 16 0

市 3 石 垣 市 146 1 1 21 9
4 浦 添 市 119 2 1 16 0
5 名 護 市 137 1 1 17 0
6 糸 満 市 94 1 1 12 0
7 沖 縄 市 162 3 1 22 0

部 8 豊見城市 65 1 1 8 0
9 うるま市 204 3 1 31 6
10 宮古島市 158 1 1 22 18
11 南 城 市 38 1 1 5 1

小計 1,612 22 11 219 34

12 国 頭 村 66 1 1 8 8
国 13 大宜味村 18 1 1 2 0

14 東    村 24 1 1 3 0
15 今帰仁村 40 1 1 5 0

頭 16 本 部 町 54 1 1 7 0
17 恩 納 村 36 1 1 4 0
18 宜野座村 25 1 1 3 0

郡 19 金 武 町 30 1 1 4 0
20 伊 江 村 9 1 1 1 0

小計 302 9 9 37 8

21 読 谷 村 49 1 1 6 0
中 22 嘉手納町 24 1 1 3 0

23 北 谷 町 41 1 1 6 0
頭 24 北中城村 23 1 1 3 0

25 中 城 村 27 1 1 4 0
郡 26 西 原 町 34 1 1 4 0

小計 198 6 6 26 0

27 与那原町 10 2 1 1 0
28 南風原町 27 1 1 3 0

島 29 渡嘉敷村 10 1 1 2 2
30 座間味村 8 2 1 3 3
31 粟 国 村 7 1 1 1 0
32 渡名喜村 6 1 1 1 0

尻 33 南大東村 9 1 1 1 1
34 北大東村 8 1 1 1 1
35 伊平屋村 13 1 1 2 0
36 伊是名村 9 1 1 1 0

郡 37 久米島町 33 1 1 4 4
38 八重瀬町 28 1 1 3 0

小計 168 14 12 23 11

39 多良間村 8 1 1 1 1
小計 8 1 1 1 1

40 竹 富 町 63 4 1 8 8
41 与那国町 21 1 1 3 3

小計 84 5 2 11 11

1,612 22 11 219 34
760 35 30 98 31

2,372 57 41 317 65

市部計
郡部計
合  計

宮
古
郡
八
重
山
郡

期日前投票所数 不在者投票場所
投票所数
（当  日）

ポスター掲示場設置数、投票所数等

市
郡
別

№ 市町村名
ポスター

掲示場設置数

投   票   所   数
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沖 縄 県選挙管理委員会 〒900-8570 那覇市泉崎1-2-2 098-866-2141 098-869-0289

1 那 覇 市選挙管理委員会 〒900-8585 那覇市泉崎1-1-1 098-951-3215 098-951-3216

2 宜野湾市選挙管理委員会 〒901-2710 宜野湾市野嵩1-1-1 098-893-4168 098-893-1241

3 石 垣 市選挙管理委員会 〒907-8501 石垣市美崎町14 0980-82-8544 0980-87-9006

市 4 浦 添 市選挙管理委員会 〒901-2501 浦添市安波茶1-1-1 098-851-5058 098-879-1245

5 名 護 市選挙管理委員会 〒905-0014 名護市港2-1-1 0980-53-2013 0980-53-2016

6 糸 満 市選挙管理委員会 〒901-0392 糸満市潮崎町1-1 098-840-8146 098-840-8112

7 沖 縄 市選挙管理委員会 〒904-8501 沖縄市仲宗根町26-1 098-939-1193 098-939-8281

部 8 豊見城市選挙管理委員会 〒901-0292 豊見城市宜保1-1-1 098-850-8859 098-850-0607

9 うるま市選挙管理委員会 〒904-2292 うるま市みどり町1-1-1 098-973-4332 098-973-5651

10 宮古島市選挙管理委員会 〒906-8501 宮古島市平良字西里186 0980-74-2215 0980-72-4401

11 南 城 市選挙管理委員会 〒901-1495 南城市佐敷字新里1870 098-917-5402 098-917-5409

12 国 頭 村選挙管理委員会 〒905-1495 国頭村字辺土名121 0980-41-2101 0980-41-5910

国 13 大宜味村選挙管理委員会 〒905-1392 大宜味村字大兼久157 0980-44-3001 0980-44-3139

14 東    村選挙管理委員会 〒95-1292 東村字平良804 0980-43-2201 0980-43-2457

15 今帰仁村選挙管理委員会 〒905-0492 今帰仁村字仲宗根230-2 0980-56-4752 0980-56-5115

頭 16 本 部 町選挙管理委員会 〒905-0292 本部町字東5 0980-47-2358 0980-47-3497

17 恩 納 村選挙管理委員会 〒904-0411 恩納村字恩納2451 098-966-1200 098-966-2779

18 宜野座村選挙管理委員会 〒904-1392 宜野座村字宜野座296 098-968-8501 098-968-5113

郡 19 金 武 町選挙管理委員会 〒904-1292 金武町字金武1 098-968-2111 098-968-2475

20 伊 江 村選挙管理委員会 〒905-0592 伊江村字東江前38 0980-49-2001 0980-49-2003

21 読 谷 村選挙管理委員会 〒904-0392 読谷村字座喜味2901 098-982-9227 098-982-9134

中 22 嘉手納町選挙管理委員会 〒904-0293 嘉手納町字嘉手納588 098-956-1111 098-956-1146

23 北 谷 町選挙管理委員会 〒904-0192 北谷町字桑江226 098-982-7761 098-982-7762

24 北中城村選挙管理委員会 〒901-2392 北中城村字喜舎場426-2 098-935-2233 098-935-3488

郡 25 中 城 村選挙管理委員会 〒901-2493 中城村字当間176 098-895-2131 098-895-3048

26 西 原 町選挙管理委員会 〒903-0220 西原町字与那城140-1 098-945-5011 098-946-6086

27 与那原町選挙管理委員会 〒901-1392 与那原町字上与那原16 098-945-2201 098-946-6074

28 南風原町選挙管理委員会 〒901-1195 南風原町字兼城686 098-889-4253 098-889-7657

島 29 渡嘉敷村選挙管理委員会 〒901-3501 渡嘉敷村字渡嘉敷183 098-987-2321 098-987-2560

30 座間味村選挙管理委員会 〒901-3402 座間味村字座間味109 098-987-2311 098-987-2004

31 粟 国 村選挙管理委員会 〒901-3792 粟国村字東367 098-988-2016 098-988-2206

32 渡名喜村選挙管理委員会 〒901-3601 渡名喜村1917-3 098-989-2002 098-989-2197

33 南大東村選挙管理委員会 〒901-3804 南大東村字南144-1 09802-2-2001 09802-2-2669

34 北大東村選挙管理委員会 〒901-3992 北大東村字中野218 09802-3-4001 09802-3-4406

35 伊平屋村選挙管理委員会 〒905-0702 伊平屋村字我喜屋251 0980-46-2001 0980-46-2956

郡 36 伊是名村選挙管理委員会 〒905-0695 伊是名村字仲田1203 0980-45-2001 0980-45-2467

37 久米島町選挙管理委員会 〒901-3193 久米島町字比嘉2870 098-985-7121 098-985-7080

38 八重瀬町選挙管理委員会 〒901-0492 八重瀬町字東風平1188 098-998-2200 098-998-4745

宮古郡 39 多良間村選挙管理委員会 〒906-0602 多良間村字仲筋99-2 0980-79-2048 0980-79-2120

40 竹 富 町選挙管理委員会 〒907-8503 石垣市美崎町11－1 0980-82-3167 0980-83-0486

41 与那国町選挙管理委員会 〒907-1801 与那国町字与那国129 0980-87-3579 0980-87-2079

頭

尻

八重
山郡

市町村選挙管理委員会一覧

市町村名 郵便番号 所   在   地 電話番号 ＦＡＸ番号
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事 務 連 絡

令 和 元 年 ７ 月 １ 日

報道関係者 各位

沖縄県選挙管理委員会事務局

メールアドレスの登録について

令和元年７月 21 日執行予定の第 25 回参議院議員通常選挙における投・開票速報につ

きましては、電子メールによる発表を予定しておりますが、報道各社におかれましては、

下記のとおり電子メールにて報告願います。

記

１ メールアドレス登録申込先：okisen@pref.okinawa.lg.jp

２ 申込み方法：以下の事項をメール本文に記載し、上記１のアドレスあて送信

（１）社名

（２）メールアドレス（各社２件まで）

①

②

（３）緊急ＦＡＸ番号（各社１件）

（４）電話番号（各社１件）

（５）担当者名

３ 申込み期限：令和元年７月８日（月）

４ ７月９日（火）午前中に当該申込みメールアドレスへ登録完了のメールを送信し

ますので、同日午前中にメール送信がなかった場合は、再度同じ内容での申請願いま

す。

５ ７月 10 日（水）午後５時に、県選管から H28 参議院議員通常選挙の投・開票最終

結 果報告のファイルを添付してテスト送信を行います。

また、緊急 FAX の送信テストもあわせて実施します。

担当：親富祖

ＴＥＬ：098-866-2141
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平成２８年７月１０日執行　　　 参議院沖縄県選挙区選出議員選挙　投票結果
（国内＋在外） 　　23時　　45分発表

沖縄県選挙管理委員会

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

那覇市 124,196 135,907 260,103 68,503 76,202 144,705 55,693 59,705 115,398 55.16 56.07 55.63 -3.39 -4.45 -3.96

宜野湾市 36,467 39,535 76,002 20,569 23,018 43,587 15,898 16,517 32,415 56.40 58.22 57.35 3.83 4.92 4.40

石垣市 19,179 19,360 38,539 9,132 9,227 18,359 10,047 10,133 20,180 47.61 47.66 47.64 0.25 -0.21 0.03

浦添市 42,350 45,924 88,274 23,317 25,539 48,856 19,033 20,385 39,418 55.06 55.61 55.35 1.29 1.28 1.29

名護市 24,172 24,924 49,096 13,418 13,996 27,414 10,754 10,928 21,682 55.51 56.15 55.84 3.91 4.37 4.15

糸満市 23,586 23,474 47,060 11,950 11,856 23,806 11,636 11,618 23,254 50.67 50.51 50.59 1.12 0.62 0.87

沖縄市 51,796 57,052 108,848 26,873 29,849 56,722 24,923 27,203 52,126 51.88 52.32 52.11 2.27 1.97 2.11

豊見城市 23,178 24,542 47,720 12,685 13,514 26,199 10,493 11,028 21,521 54.73 55.06 54.90 3.28 3.25 3.26

うるま市 47,779 48,470 96,249 24,701 25,376 50,077 23,078 23,094 46,172 51.70 52.35 52.03 2.97 2.85 2.91

宮古島市 21,561 22,103 43,664 9,655 9,221 18,876 11,906 12,882 24,788 44.78 41.72 43.23 1.58 0.50 1.03

南城市 17,251 17,251 34,502 10,034 10,204 20,238 7,217 7,047 14,264 58.16 59.15 58.66 3.78 2.93 3.36

国頭村 2,147 2,049 4,196 1,269 1,182 2,451 878 867 1,745 59.11 57.69 58.41 4.72 4.46 4.59

大宜味村 1,436 1,331 2,767 871 796 1,667 565 535 1,100 60.65 59.80 60.25 3.04 3.60 3.32

東村 879 727 1,606 580 489 1,069 299 238 537 65.98 67.26 66.56 4.99 1.81 3.58

今帰仁村 4,038 3,922 7,960 2,305 2,184 4,489 1,733 1,738 3,471 57.08 55.69 56.39 6.01 4.14 5.08

本部町 5,749 5,601 11,350 3,062 2,935 5,997 2,687 2,666 5,353 53.26 52.40 52.84 5.36 4.82 5.10

恩納村 4,365 4,216 8,581 2,272 2,206 4,478 2,093 2,010 4,103 52.05 52.32 52.19 4.17 2.18 3.21

宜野座村 2,264 2,316 4,580 1,419 1,436 2,855 845 880 1,725 62.68 62.00 62.34 5.05 5.76 5.41

金武町 4,340 4,556 8,896 2,552 2,637 5,189 1,788 1,919 3,707 58.80 57.88 58.33 13.08 12.57 12.82

伊江村 1,992 1,953 3,945 1,089 973 2,062 903 980 1,883 54.67 49.82 52.27 -0.08 -3.86 -1.94

国頭郡 27,210 26,671 53,881 15,419 14,838 30,257 11,791 11,833 23,624 56.67 55.63 56.16 5.86 4.91 5.40

読谷村 15,668 16,377 32,045 8,624 9,090 17,714 7,044 7,287 14,331 55.04 55.50 55.28 1.37 0.83 1.10

嘉手納町 5,251 5,638 10,889 2,870 3,112 5,982 2,381 2,526 4,907 54.66 55.20 54.94 0.21 -0.02 0.09

北谷町 10,380 11,769 22,149 5,693 6,338 12,031 4,687 5,431 10,118 54.85 53.85 54.32 2.73 2.23 2.47

北中城村 6,278 6,920 13,198 3,645 3,984 7,629 2,633 2,936 5,569 58.06 57.57 57.80 4.09 4.28 4.18

中城村 7,956 7,983 15,939 4,424 4,556 8,980 3,532 3,427 6,959 55.61 57.07 56.34 0.86 1.61 1.23

西原町 13,871 13,857 27,728 8,052 8,468 16,520 5,819 5,389 11,208 58.05 61.11 59.58 2.12 3.18 2.65

中頭郡 59,404 62,544 121,948 33,308 35,548 68,856 26,096 26,996 53,092 56.07 56.84 56.46 1.90 2.02 1.95

与那原町 7,020 7,638 14,658 3,965 4,464 8,429 3,055 3,174 6,229 56.48 58.44 57.50 3.10 3.77 3.45

南風原町 13,872 14,597 28,469 7,879 8,509 16,388 5,993 6,088 12,081 56.80 58.29 57.56 3.22 3.87 3.55

渡嘉敷村 309 254 563 217 166 383 92 88 180 70.23 65.35 68.03 -3.45 -6.40 -4.74

座間味村 398 340 738 288 233 521 110 107 217 72.36 68.53 70.60 -5.47 -5.37 -5.42

粟国村 344 271 615 200 125 325 144 146 290 58.14 46.13 52.85 -1.15 -4.55 -2.62

渡名喜村 190 156 346 127 81 208 63 75 138 66.84 51.92 60.12 -6.12 -6.62 -6.27

南大東村 588 413 1,001 417 270 687 171 143 314 70.92 65.38 68.63 -0.51 -5.00 -2.36

北大東村 259 199 458 183 138 321 76 61 137 70.66 69.35 70.09 -9.26 -3.57 -6.74

伊平屋村 542 453 995 338 286 624 204 167 371 62.36 63.13 62.71 1.05 0.10 0.60

伊是名村 658 576 1,234 422 363 785 236 213 449 64.13 63.02 63.61 -3.10 -6.08 -4.49

久米島町 3,527 3,144 6,671 1,926 1,664 3,590 1,601 1,480 3,081 54.61 52.93 53.82 -0.10 -3.25 -1.58

八重瀬町 11,665 12,040 23,705 6,338 6,664 13,002 5,327 5,376 10,703 54.33 55.35 54.85 3.22 3.26 3.25

島尻郡 39,372 40,081 79,453 22,300 22,963 45,263 17,072 17,118 34,190 56.64 57.29 56.97 2.32 2.46 2.40

多良間村 455 379 834 287 195 482 168 184 352 63.08 51.45 57.79 4.40 1.57 3.14

宮古郡 455 379 834 287 195 482 168 184 352 63.08 51.45 57.79 4.40 1.57 3.14

竹富町 1,783 1,646 3,429 1,142 1,085 2,227 641 561 1,202 64.05 65.92 64.95 -1.33 -2.08 -1.71

与那国町 629 575 1,204 427 404 831 202 171 373 67.89 70.26 69.02 -2.98 -1.48 -2.28

八重山郡 2,412 2,221 4,633 1,569 1,489 3,058 843 732 1,575 65.05 67.04 66.00 -1.79 -1.96 -1.89

政令市計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

その他の市計 431,515 458,542 890,057 230,837 248,002 478,839 200,678 210,540 411,218 53.49 54.08 53.80 0.75 0.32 0.53

町村計 128,853 131,896 260,749 72,883 75,033 147,916 55,970 56,863 112,833 56.56 56.89 56.73 2.82 2.69 2.76

県計 560,368 590,438 1,150,806 303,720 323,035 626,755 256,648 267,403 524,051 54.20 54.71 54.46 1.23 0.85 1.03

前回との差
開票区名

選挙当日有権者数 投票者数 棄権者数 投票率(%)

27



(
平

成
2
8
年

参
院

選
_
選

挙
区

)
時

間
別

投
票

者
数

に
関

す
る

調
(
選
挙
区
)

男
女

計
男

女
計

男
女

計
男

女
計

男
女

計
男

女
計

男
女

計
男

女
計

那
 
覇
 
市

1
2
4
,
1
9
6

1
3
5
,
9
0
7

2
6
0
,
1
0
3

9
,
0
7
0

6
,
5
1
3

1
5
,
5
8
3

1
3
,
9
7
0

1
1
,
2
5
4

2
5
,
2
2
4

2
5
,
1
5
7

2
3
,
2
8
5

4
8
,
4
4
2

3
2
,
0
5
6

3
0
,
3
0
3

6
2
,
3
5
9

3
9
,
1
0
5

3
7
,
9
2
3

7
7
,
0
2
8

4
4
,
9
4
9

4
4
,
5
2
4

8
9
,
4
7
3

6
8
,
5
0
3

7
6
,
2
0
2

1
4
4
,
7
0
5

宜
野
湾
市

3
6
,
4
6
7

3
9
,
5
3
5

7
6
,
0
0
2

2
,
1
0
0

1
,
8
7
0

3
,
9
7
0

3
,
6
0
0

2
,
9
0
0

6
,
5
0
0

7
,
1
0
0

7
,
0
0
0

1
4
,
1
0
0

9
,
5
0
0

9
,
5
0
0

1
9
,
0
0
0

1
1
,
7
0
0

1
2
,
1
0
0

2
3
,
8
0
0

1
3
,
6
0
0

1
4
,
6
0
0

2
8
,
2
0
0

2
0
,
5
6
9

2
3
,
0
1
8

4
3
,
5
8
7

石
 
垣
 
市

1
9
,
1
7
9

1
9
,
3
6
0

3
8
,
5
3
9

1
,
3
9
1

9
7
5

2
,
3
6
6

1
,
9
4
9

1
,
4
9
1

3
,
4
4
0

3
,
2
7
6

2
,
8
2
8

6
,
1
0
4

4
,
1
8
3

3
,
7
8
6

7
,
9
6
9

5
,
0
8
5

4
,
9
3
1

1
0
,
0
1
6

5
,
0
8
5

4
,
9
3
1

1
0
,
0
1
6

9
,
1
3
2

9
,
2
2
7

1
8
,
3
5
9

浦
 
添
 
市

4
2
,
3
5
0

4
5
,
9
2
4

8
8
,
2
7
4

3
,
1
3
0

2
,
5
3
0

5
,
6
6
0

4
,
8
4
0

4
,
2
0
0

9
,
0
4
0

9
,
1
2
0

8
,
7
7
0

1
7
,
8
9
0

1
1
,
6
1
0

1
1
,
5
2
0

2
3
,
1
3
0

1
4
,
1
5
0

1
4
,
4
6
0

2
8
,
6
1
0

1
6
,
3
5
0

1
7
,
2
1
0

3
3
,
5
6
0

2
3
,
3
1
7

2
5
,
5
3
9

4
8
,
8
5
6

名
 
護
 
市

2
4
,
1
7
2

2
4
,
9
2
4

4
9
,
0
9
6

1
,
9
5
7

1
,
5
2
9

3
,
4
8
6

2
,
7
5
8

2
,
3
3
6

5
,
0
9
4

4
,
4
7
9

4
,
1
7
2

8
,
6
5
1

5
,
5
6
4

5
,
3
6
0

1
0
,
9
2
4

6
,
5
2
6

6
,
4
5
5

1
2
,
9
8
1

7
,
4
8
6

7
,
5
0
9

1
4
,
9
9
5

1
3
,
4
1
8

1
3
,
9
9
6

2
7
,
4
1
4

糸
 
満
 
市

2
3
,
5
8
6

2
3
,
4
7
4

4
7
,
0
6
0

1
,
1
0
0

7
0
0

1
,
8
0
0

2
,
2
0
0

1
,
5
0
0

3
,
7
0
0

4
,
0
0
0

3
,
1
0
0

7
,
1
0
0

5
,
2
0
0

4
,
6
0
0

9
,
8
0
0

6
,
2
0
0

5
,
6
0
0

1
1
,
8
0
0

7
,
4
0
0

6
,
9
0
0

1
4
,
3
0
0

1
1
,
9
5
0

1
1
,
8
5
6

2
3
,
8
0
6

沖
 
縄
 
市

5
1
,
7
9
6

5
7
,
0
5
2

1
0
8
,
8
4
8

3
,
4
0
0

2
,
7
0
0

6
,
1
0
0

5
,
1
0
0

4
,
5
0
0

9
,
6
0
0

1
0
,
1
0
0

9
,
8
0
0

1
9
,
9
0
0

1
2
,
9
0
0

1
3
,
3
0
0

2
6
,
2
0
0

1
6
,
3
0
0

1
7
,
0
0
0

3
3
,
3
0
0

1
8
,
9
0
0

2
0
,
3
0
0

3
9
,
2
0
0

2
6
,
8
7
3

2
9
,
8
4
9

5
6
,
7
2
2

豊
見
城
市

2
3
,
1
7
8

2
4
,
5
4
2

4
7
,
7
2
0

1
,
7
0
8

1
,
3
8
8

3
,
0
9
6

2
,
5
3
4

2
,
2
0
6

4
,
7
4
0

4
,
6
5
2

4
,
4
7
6

9
,
1
2
8

6
,
0
0
0

5
,
9
5
0

1
1
,
9
5
0

7
,
3
8
6

7
,
5
0
9

1
4
,
8
9
5

8
,
6
6
5

9
,
0
5
4

1
7
,
7
1
9

1
2
,
6
8
5

1
3
,
5
1
4

2
6
,
1
9
9

う
る
ま
市

4
7
,
7
7
9

4
8
,
4
7
0

9
6
,
2
4
9

4
,
4
8
5

3
,
2
9
5

7
,
7
8
0

6
,
3
4
7

5
,
0
7
4

1
1
,
4
2
1

1
0
,
6
1
8

9
,
4
7
6

2
0
,
0
9
4

1
3
,
0
7
4

1
2
,
1
2
8

2
5
,
2
0
2

1
5
,
6
9
5

1
5
,
0
1
0

3
0
,
7
0
5

1
7
,
9
7
5

1
7
,
6
4
3

3
5
,
6
1
8

2
4
,
7
0
1

2
5
,
3
7
6

5
0
,
0
7
7

宮
古
島
市

2
1
,
5
6
1

2
2
,
1
0
3

4
3
,
6
6
4

1
,
3
8
6

9
4
6

2
,
3
3
2

2
,
1
5
9

1
,
5
9
4

3
,
7
5
3

3
,
9
7
8

3
,
2
3
4

7
,
2
1
2

5
,
0
9
0

4
,
2
5
6

9
,
3
4
6

6
,
1
0
0

5
,
3
8
4

1
1
,
4
8
4

6
,
6
4
8

5
,
9
4
8

1
2
,
5
9
6

9
,
6
5
5

9
,
2
2
1

1
8
,
8
7
6

南
 
城
 
市

1
7
,
2
5
1

1
7
,
2
5
1

3
4
,
5
0
2

1
,
5
0
3

1
,
1
7
9

2
,
6
8
2

2
,
2
3
1

1
,
8
9
3

4
,
1
2
4

4
,
0
2
0

3
,
7
1
5

7
,
7
3
5

5
,
1
4
4

4
,
8
9
4

1
0
,
0
3
8

6
,
2
6
4

6
,
0
5
4

1
2
,
3
1
8

7
,
1
5
7

7
,
0
4
7

1
4
,
2
0
4

1
0
,
0
3
4

1
0
,
2
0
4

2
0
,
2
3
8

小
　
 
 
計

4
3
1
,
5
1
5

4
5
8
,
5
4
2

8
9
0
,
0
5
7

3
1
,
2
3
0

2
3
,
6
2
5

5
4
,
8
5
5

4
7
,
6
8
8

3
8
,
9
4
8

8
6
,
6
3
6

8
6
,
5
0
0

7
9
,
8
5
6

1
6
6
,
3
5
6

1
1
0
,
3
2
1

1
0
5
,
5
9
7

2
1
5
,
9
1
8

1
3
4
,
5
1
1

1
3
2
,
4
2
6

2
6
6
,
9
3
7

1
5
4
,
2
1
5

1
5
5
,
6
6
6

3
0
9
,
8
8
1

2
3
0
,
8
3
7

2
4
8
,
0
0
2

4
7
8
,
8
3
9

国
 
頭
 
村

2
,
1
4
7

2
,
0
4
9

4
,
1
9
6

2
9
5

2
3
0

5
2
5

4
0
1

3
1
5

7
1
6

5
7
5

4
5
2

1
,
0
2
7

6
7
2

5
3
7

1
,
2
0
9

6
7
2

5
3
7

1
,
2
0
9

6
7
2

5
3
7

1
,
2
0
9

1
,
2
6
9

1
,
1
8
2

2
,
4
5
1

大
宜
味
村

1
,
4
3
6

1
,
3
3
1

2
,
7
6
7

1
4
9

9
6

2
4
5

1
9
3

1
5
4

3
4
7

2
9
5

2
6
0

5
5
5

3
5
3

3
1
2

6
6
5

4
0
7

3
6
1

7
6
8

4
5
4

4
1
3

8
6
7

8
7
1

7
9
6

1
,
6
6
7

東
 
 
 
 
村

8
7
9

7
2
7

1
,
6
0
6

1
2
9

1
0
9

2
3
8

1
6
1

1
5
1

3
1
2

2
3
4

2
0
4

4
3
8

2
8
1

2
5
3

5
3
4

3
3
0

2
9
6

6
2
6

3
6
1

3
2
2

6
8
3

5
8
0

4
8
9

1
,
0
6
9

今
帰
仁
村

4
,
0
3
8

3
,
9
2
2

7
,
9
6
0

4
0
9

3
2
7

7
3
6

5
9
2

4
9
7

1
,
0
8
9

9
8
5

8
1
0

1
,
7
9
5

1
,
1
5
0

9
7
7

2
,
1
2
7

1
,
4
2
2

1
,
2
5
9

2
,
6
8
1

1
,
4
8
8

1
,
3
2
3

2
,
8
1
1

2
,
3
0
5

2
,
1
8
4

4
,
4
8
9

本
 
部
 
町

5
,
7
4
9

5
,
6
0
1

1
1
,
3
5
0

4
7
0

3
1
0

7
8
0

6
8
0

4
9
0

1
,
1
7
0

1
,
0
8
0

9
0
0

1
,
9
8
0

1
,
3
4
0

1
,
1
2
0

2
,
4
6
0

1
,
5
7
0

1
,
3
8
0

2
,
9
5
0

1
,
7
7
0

1
,
6
1
0

3
,
3
8
0

3
,
0
6
2

2
,
9
3
5

5
,
9
9
7

恩
 
納
 
村

4
,
3
6
5

4
,
2
1
6

8
,
5
8
1

4
2
1

3
0
9

7
3
0

6
0
8

4
8
6

1
,
0
9
4

9
5
6

8
7
9

1
,
8
3
5

1
,
2
1
7

1
,
1
2
9

2
,
3
4
6

1
,
4
6
1

1
,
3
6
9

2
,
8
3
0

1
,
6
6
1

1
,
6
0
1

3
,
2
6
2

2
,
2
7
2

2
,
2
0
6

4
,
4
7
8

宜
野
座
村

2
,
2
6
4

2
,
3
1
6

4
,
5
8
0

2
6
7

1
6
2

4
2
9

3
4
1

2
3
2

5
7
3

4
9
8

4
0
7

9
0
5

5
8
3

4
9
8

1
,
0
8
1

6
9
6

5
7
7

1
,
2
7
3

7
8
1

6
6
4

1
,
4
4
5

1
,
4
1
9

1
,
4
3
6

2
,
8
5
5

金
 
武
 
町

4
,
3
4
0

4
,
5
5
6

8
,
8
9
6

4
4
4

3
2
0

7
6
4

6
0
7

4
8
4

1
,
0
9
1

9
2
8

8
4
2

1
,
7
7
0

1
,
1
1
3

1
,
0
4
4

2
,
1
5
7

1
,
3
2
5

1
,
2
7
0

2
,
5
9
5

1
,
5
1
2

1
,
4
9
1

3
,
0
0
3

2
,
5
5
2

2
,
6
3
7

5
,
1
8
9

伊
 
江
 
村

1
,
9
9
2

1
,
9
5
3

3
,
9
4
5

2
1
3

1
2
1

3
3
4

2
6
2

1
6
7

4
2
9

3
8
1

2
4
6

6
2
7

4
4
0

2
8
0

7
2
0

5
1
2

3
3
0

8
4
2

5
6
0

3
6
4

9
2
4

1
,
0
8
9

9
7
3

2
,
0
6
2

小
 
　
 
計

2
7
,
2
1
0

2
6
,
6
7
1

5
3
,
8
8
1

2
,
7
9
7

1
,
9
8
4

4
,
7
8
1

3
,
8
4
5

2
,
9
7
6

6
,
8
2
1

5
,
9
3
2

5
,
0
0
0

1
0
,
9
3
2

7
,
1
4
9

6
,
1
5
0

1
3
,
2
9
9

8
,
3
9
5

7
,
3
7
9

1
5
,
7
7
4

9
,
2
5
9

8
,
3
2
5

1
7
,
5
8
4

1
5
,
4
1
9

1
4
,
8
3
8

3
0
,
2
5
7

読
 
谷
 
村

1
5
,
6
6
8

1
6
,
3
7
7

3
2
,
0
4
5

1
,
4
5
0

1
,
1
2
5

2
,
5
7
5

2
,
0
5
7

1
,
7
3
5

3
,
7
9
2

3
,
4
8
6

3
,
2
2
5

6
,
7
1
1

4
,
3
0
0

4
,
0
5
4

8
,
3
5
4

5
,
1
8
3

4
,
9
5
7

1
0
,
1
4
0

5
,
8
0
0

5
,
6
7
8

1
1
,
4
7
8

8
,
6
2
4

9
,
0
9
0

1
7
,
7
1
4

嘉
手
納
町

5
,
2
5
1

5
,
6
3
8

1
0
,
8
8
9

4
2
2

2
7
5

6
9
7

6
3
0

4
7
4

1
,
1
0
4

1
,
0
8
4

9
2
7

2
,
0
1
1

1
,
3
4
5

1
,
1
8
2

2
,
5
2
7

1
,
6
0
5

1
,
4
5
8

3
,
0
6
3

1
,
8
3
2

1
,
7
4
8

3
,
5
8
0

2
,
8
7
0

3
,
1
1
2

5
,
9
8
2

北
 
谷
 
町

1
0
,
3
8
0

1
1
,
7
6
9

2
2
,
1
4
9

9
0
5

7
0
3

1
,
6
0
8

1
,
3
5
3

1
,
1
6
3

2
,
5
1
6

2
,
3
4
6

2
,
2
8
5

4
,
6
3
1

2
,
9
2
4

2
,
9
6
7

5
,
8
9
1

3
,
5
2
2

3
,
6
9
0

7
,
2
1
2

3
,
9
9
2

4
,
3
2
1

8
,
3
1
3

5
,
6
9
3

6
,
3
3
8

1
2
,
0
3
1

北
中
城
村

6
,
2
7
8

6
,
9
2
0

1
3
,
1
9
8

6
4
3

5
2
9

1
,
1
7
2

9
2
9

8
3
8

1
,
7
6
7

1
,
5
3
8

1
,
5
1
1

3
,
0
4
9

1
,
9
2
9

1
,
8
8
0

3
,
8
0
9

2
,
3
8
9

2
,
3
9
7

4
,
7
8
6

2
,
5
9
9

2
,
6
7
8

5
,
2
7
7

3
,
6
4
5

3
,
9
8
4

7
,
6
2
9

中
 
城
 
村

7
,
9
5
6

7
,
9
8
3

1
5
,
9
3
9

8
1
1

6
5
8

1
,
4
6
9

1
,
1
2
6

9
8
0

2
,
1
0
6

1
,
8
8
4

1
,
7
2
4

3
,
6
0
8

2
,
3
3
6

2
,
2
0
6

4
,
5
4
2

2
,
8
3
7

2
,
7
3
8

5
,
5
7
5

3
,
1
9
4

3
,
1
4
5

6
,
3
3
9

4
,
4
2
4

4
,
5
5
6

8
,
9
8
0

西
 
原
 
町

1
3
,
8
7
1

1
3
,
8
5
7

2
7
,
7
2
8

1
,
1
5
4

8
8
9

2
,
0
4
3

1
,
7
0
8

1
,
4
5
3

3
,
1
6
1

3
,
0
1
8

2
,
7
9
1

5
,
8
0
9

3
,
8
2
3

3
,
6
3
8

7
,
4
6
1

4
,
6
6
4

4
,
5
4
1

9
,
2
0
5

5
,
3
8
0

5
,
3
4
6

1
0
,
7
2
6

8
,
0
5
2

8
,
4
6
8

1
6
,
5
2
0

小
　
 
 
計

5
9
,
4
0
4

6
2
,
5
4
4

1
2
1
,
9
4
8

5
,
3
8
5

4
,
1
7
9

9
,
5
6
4

7
,
8
0
3

6
,
6
4
3

1
4
,
4
4
6

1
3
,
3
5
6

1
2
,
4
6
3

2
5
,
8
1
9

1
6
,
6
5
7

1
5
,
9
2
7

3
2
,
5
8
4

2
0
,
2
0
0

1
9
,
7
8
1

3
9
,
9
8
1

2
2
,
7
9
7

2
2
,
9
1
6

4
5
,
7
1
3

3
3
,
3
0
8

3
5
,
5
4
8

6
8
,
8
5
6

与
那
原
町

7
,
0
2
0

7
,
6
3
8

1
4
,
6
5
8

3
0
0

2
0
0

5
0
0

5
0
0

5
0
0

1
,
0
0
0

1
,
1
0
0

1
,
0
0
0

2
,
1
0
0

1
,
5
0
0

1
,
4
0
0

2
,
9
0
0

1
,
8
0
0

1
,
8
0
0

3
,
6
0
0

2
,
0
0
0

2
,
1
0
0

4
,
1
0
0

3
,
9
6
5

4
,
4
6
4

8
,
4
2
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原
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1
3
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2

1
4
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5
9
7

2
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4
6
9

1
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0
3
8

7
9
9

1
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8
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1
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1
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7
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7
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8
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5
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9

1
6
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3
8
8

渡
嘉
敷
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3
0
9

2
5
4

5
6
3

4
3

4
2

8
5

5
4

5
2

1
0
6

8
1

7
0

1
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1

1
0
3

8
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1
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1
2
6

1
0
9
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3
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1
2
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1
0
9
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1
7
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3

座
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0
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3
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4
6

2
6

7
2

6
5

4
6

1
1
1

1
1
7
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1
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0
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1
8
2

1
2
5

3
0
7
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8

2
3
3
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2
1

粟
 
国
 
村
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4
4

2
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1

6
1
5

2
1

1
0

3
1

3
2

1
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0

6
2

3
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9
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2
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1
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1
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1
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1

2
0
0

1
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渡
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1
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3
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6
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5
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6
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1
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6
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1
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1
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伊
是
名
村

6
5
8

5
7
6

1
,
2
3
4

7
6

3
4

1
1
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1
2
3

1
1
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1
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郡
 
部
 
計
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2
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,
8
5
3

1
3
1
,
8
9
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0
,
7
4
9

1
1
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4
6
4
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,
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1
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計
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1

5
2
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5
1
1

1
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6
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1
1
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1

1
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0
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1

1
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1
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1
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1
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1
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1
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2
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0
1
6
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1
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1
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2
9
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3
0
3
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7
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0

3
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3
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0
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6
,
7
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5

中 　 　 頭 　 　 郡 島 　 　 尻 　 　 郡 宮 古 郡 八 重 山 郡 県 計

１
６
時
現
在

１
８
時
現
在

１
９
時
３
０
分
現
在

２
３
時
４
５
分
現
在
（
最
終
）

市 　 　 　 部

１
１
時
現
在

１
４
時
現
在

国 　 頭 　 郡区
分

市
町
村
名

選
挙
当
日
有
権
者
数

１
０
時
現
在
の
投
票
者
数
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(平成28年参院選_比例代表)投票状況に関する調(在外投票含む)

(A) (B) (C)=(A)-(B)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

那 覇 市 124,196 135,907 260,103 68,235 75,845 144,080 55,961 60,062 116,023 54.94 55.81 55.39

宜野湾市 36,467 39,535 76,002 20,520 22,965 43,485 15,947 16,570 32,517 56.27 58.09 57.22

石 垣 市 19,179 19,360 38,539 9,130 9,226 18,356 10,049 10,134 20,183 47.60 47.65 47.63

浦 添 市 42,350 45,924 88,274 23,299 25,529 48,828 19,051 20,395 39,446 55.02 55.59 55.31

名 護 市 24,172 24,924 49,096 13,406 13,994 27,400 10,766 10,930 21,696 55.46 56.15 55.81

糸 満 市 23,586 23,474 47,060 11,946 11,854 23,800 11,640 11,620 23,260 50.65 50.50 50.57

沖 縄 市 51,796 57,052 108,848 26,818 29,807 56,625 24,978 27,245 52,223 51.78 52.25 52.02

豊見城市 23,178 24,542 47,720 12,683 13,511 26,194 10,495 11,031 21,526 54.72 55.05 54.89

うるま市 47,779 48,470 96,249 24,684 25,361 50,045 23,095 23,109 46,204 51.66 52.32 52.00

宮古島市 21,561 22,103 43,664 9,644 9,218 18,862 11,917 12,885 24,802 44.73 41.70 43.20

南 城 市 17,251 17,251 34,502 10,030 10,197 20,227 7,221 7,054 14,275 58.14 59.11 58.63

小　  計 431,515 458,542 890,057 230,395 247,507 477,902 201,120 211,035 412,155 53.39 53.98 53.69

国 頭 村 2,147 2,049 4,196 1,267 1,182 2,449 880 867 1,747 59.01 57.69 58.37

大宜味村 1,436 1,331 2,767 871 795 1,666 565 536 1,101 60.65 59.73 60.21

東    村 879 727 1,606 577 488 1,065 302 239 541 65.64 67.13 66.31

今帰仁村 4,038 3,922 7,960 2,281 2,163 4,444 1,757 1,759 3,516 56.49 55.15 55.83

本 部 町 5,749 5,601 11,350 3,051 2,925 5,976 2,698 2,676 5,374 53.07 52.22 52.65

恩 納 村 4,365 4,216 8,581 2,260 2,181 4,441 2,105 2,035 4,140 51.78 51.73 51.75

宜野座村 2,264 2,316 4,580 1,418 1,429 2,847 846 887 1,733 62.63 61.70 62.16

金 武 町 4,340 4,556 8,896 2,552 2,637 5,189 1,788 1,919 3,707 58.80 57.88 58.33

伊 江 村 1,992 1,953 3,945 1,089 973 2,062 903 980 1,883 54.67 49.82 52.27

小　  計 27,210 26,671 53,881 15,366 14,773 30,139 11,844 11,898 23,742 56.47 55.39 55.94

読 谷 村 15,668 16,377 32,045 8,619 9,085 17,704 7,049 7,292 14,341 55.01 55.47 55.25

嘉手納町 5,251 5,638 10,889 2,870 3,111 5,981 2,381 2,527 4,908 54.66 55.18 54.93

北 谷 町 10,380 11,769 22,149 5,686 6,335 12,021 4,694 5,434 10,128 54.78 53.83 54.27

北中城村 6,278 6,920 13,198 3,634 3,975 7,609 2,644 2,945 5,589 57.88 57.44 57.65

中 城 村 7,956 7,983 15,939 4,411 4,547 8,958 3,545 3,436 6,981 55.44 56.96 56.20

西 原 町 13,871 13,857 27,728 8,052 8,468 16,520 5,819 5,389 11,208 58.05 61.11 59.58

小　  計 59,404 62,544 121,948 33,272 35,521 68,793 26,132 27,023 53,155 56.01 56.79 56.41

与那原町 7,020 7,638 14,658 3,962 4,463 8,425 3,058 3,175 6,233 56.44 58.43 57.48

南風原町 13,872 14,597 28,469 7,876 8,506 16,382 5,996 6,091 12,087 56.78 58.27 57.54

渡嘉敷村 309 254 563 217 166 383 92 88 180 70.23 65.35 68.03

座間味村 398 340 738 288 233 521 110 107 217 72.36 68.53 70.60

栗 国 村 344 271 615 200 125 325 144 146 290 58.14 46.13 52.85

渡名喜村 190 156 346 127 81 208 63 75 138 66.84 51.92 60.12

南大東村 588 413 1,001 417 270 687 171 143 314 70.92 65.38 68.63

北大東村 259 199 458 183 138 321 76 61 137 70.66 69.35 70.09

伊平屋村 542 453 995 338 286 624 204 167 371 62.36 63.13 62.71

伊是名村 658 576 1,234 422 363 785 236 213 449 64.13 63.02 63.61

久米島町 3,527 3,144 6,671 1,925 1,664 3,589 1,602 1,480 3,082 54.58 52.93 53.80

八重瀬町 11,665 12,040 23,705 6,337 6,663 13,000 5,328 5,377 10,705 54.32 55.34 54.84

小　  計 39,372 40,081 79,453 22,292 22,958 45,250 17,080 17,123 34,203 56.62 57.28 56.95

多良間村 455 379 834 287 195 482 168 184 352 63.08 51.45 57.79

小　  計 455 379 834 287 195 482 168 184 352 63.08 51.45 57.79

竹 富 町 1,783 1,646 3,429 1,141 1,084 2,225 642 562 1,204 63.99 65.86 64.89

与那国町 629 575 1,204 427 404 831 202 171 373 67.89 70.26 69.02

小　  計 2,412 2,221 4,633 1,568 1,488 3,056 844 733 1,577 65.01 67.00 65.96

県 市 部 計 431,515 458,542 890,057 230,395 247,507 477,902 201,120 211,035 412,155 53.39 53.98 53.69

郡 部 計 128,853 131,896 260,749 72,785 74,935 147,720 56,068 56,961 113,029 56.49 56.81 56.65

計 県 合 計 560,368 590,438 1,150,806 303,180 322,442 625,622 257,188 267,996 525,184 54.10 54.61 54.36

市
　
　
部

区分

島
　
　
尻
　
　
郡

八
重
山
郡

国
　
　
頭
　
　
郡

宮
古
郡

中
　
　
頭
　
　
郡

投  票  者  数 棄  権  者  数

   (B)/(A)×100(%)

投  票  率選挙当日有権者数
市町村名
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(平成28年参院選_選挙区)候補者別得票数に関する調 (選挙区)

有効投票 無効投票 投票総数 不受理等 投票者数

金城
タツロー

島尻
あい子

イハ
洋一

(A) (B) (C)=(A)+(B) (D) (C)+(D)

那 覇 市 2,192 54,740 85,147 142,079 2,624 144,703 2 144,705

宜野湾市 559 17,833 24,496 42,888 699 43,587 0 43,587

石 垣 市 472 8,985 8,688 18,145 214 18,359 0 18,359

浦 添 市 792 18,977 28,069 47,838 1,018 48,856 0 48,856

名 護 市 326 11,577 15,146 27,049 365 27,414 0 27,414

糸 満 市 407 9,644 13,387 23,438 368 23,806 0 23,806

沖 縄 市 1,049 23,178 31,502 55,729 990 56,719 3 56,722

豊見城市 361 10,447 14,977 25,785 411 26,196 3 26,199

うるま市 886 20,542 27,782 49,210 865 50,075 2 50,077

宮古島市 365 9,646 8,596 18,607 269 18,876 0 18,876

南 城 市 303 8,258 11,407 19,968 270 20,238 0 20,238

市 部 計 7,712 193,827 269,197 470,736 8,093 478,829 10 478,839

国 頭 村 29 1,357 1,041 2,427 24 2,451 0 2,451

大宜味村 17 481 1,161 1,659 8 1,667 0 1,667

東    村 8 532 514 1,054 15 1,069 0 1,069

今帰仁村 54 1,512 2,872 4,438 51 4,489 0 4,489

本 部 町 154 2,563 3,192 5,909 88 5,997 0 5,997

恩 納 村 102 1,714 2,593 4,409 69 4,478 0 4,478

宜野座村 27 1,194 1,606 2,827 28 2,855 0 2,855

金 武 町 93 2,481 2,455 5,029 160 5,189 0 5,189

伊 江 村 26 1,150 857 2,033 29 2,062 0 2,062

国頭郡計 510 12,984 16,291 29,785 472 30,257 0 30,257

読 谷 村 268 6,110 11,041 17,419 295 17,714 0 17,714

嘉手納町 90 2,548 3,248 5,886 96 5,982 0 5,982

北 谷 町 203 4,201 7,431 11,835 196 12,031 0 12,031

北中城村 121 2,432 4,951 7,504 125 7,629 0 7,629

中 城 村 120 3,123 5,585 8,828 152 8,980 0 8,980

西 原 町 203 5,259 10,788 16,250 268 16,518 2 16,520

中頭郡計 1,005 23,673 43,044 67,722 1,132 68,854 2 68,856

与那原町 124 3,174 4,986 8,284 145 8,429 0 8,429

南風原町 232 5,705 10,240 16,177 211 16,388 0 16,388

渡嘉敷村 9 212 157 378 5 383 0 383

座間味村 3 227 274 504 17 521 0 521

粟 国 村 11 149 160 320 5 325 0 325

渡名喜村 1 128 77 206 2 208 0 208

南大東村 6 466 206 678 9 687 0 687

北大東村 3 272 40 315 6 321 0 321

伊平屋村 8 401 205 614 10 624 0 624

伊是名村 9 521 247 777 8 785 0 785

久米島町 62 1,449 2,031 3,542 48 3,590 0 3,590

八重瀬町 171 4,868 7,710 12,749 253 13,002 0 13,002

島尻郡計 639 17,572 26,333 44,544 719 45,263 0 45,263

多良間村 2 323 145 470 12 482 0 482

宮古郡計 2 323 145 470 12 482 0 482

竹 富 町 59 1,073 1,037 2,169 58 2,227 0 2,227

与那国町 10 503 308 821 10 831 0 831

八重山郡計 69 1,576 1,345 2,990 68 3,058 0 3,058

市 部 計 7,712 193,827 269,197 470,736 8,093 478,829 10 478,839

郡 部 計 2,225 56,128 87,158 145,511 2,403 147,914 2 147,916

県 合 計 9,937 249,955 356,355 616,247 10,496 626,743 12 626,755

中
　
　
頭
　
　
郡

宮
古
郡

県
 
計

八
重
山
郡

島
　
　
尻
　
　
郡

市
　
　
　
　
　
部

国
　
　
頭
　
　
郡

市町村名区分

候補者別得票数
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(平成28年参院選_選挙区)時間別開票状況に関する調
(選挙区)

24:35
(最終確定）

金城タツロー 0 0 1,500 2,000 2,000 2,000 2,192

島尻あい子 0 0 26,000 54,000 54,000 54,000 54,740

イハ洋一 0 0 26,000 81,500 81,500 81,500 85,147

有効投票 0 0 53,500 137,500 137,500 137,500 142,079

(開票率％) (0.00) (0.00) (36.97) (95.02) (95.02) (95.02) (100.00)

金城タツロー 0 500 500 500 559 559 559

島尻あい子 0 2,000 9,500 17,100 17,833 17,833 17,833

イハ洋一 0 2,000 9,500 17,100 24,496 24,496 24,496

有効投票 0 4,500 19,500 34,700 42,888 42,888 42,888

(開票率％) (0.00) (10.32) (44.74) (80.91) (100.00) (100.00) (100.00)

金城タツロー 300 472 472 472 472 472 472

島尻あい子 8,900 8,985 8,985 8,985 8,985 8,985 8,985

イハ洋一 8,600 8,688 8,688 8,688 8,688 8,688 8,688

有効投票 17,800 18,145 18,145 18,145 18,145 18,145 18,145

(開票率％) (96.96) (98.83) (100.00) (100.00) (100.00) (100.00) (100.00)

金城タツロー 0 0 500 500 700 792 792

島尻あい子 0 0 5,000 18,000 18,000 18,977 18,977

イハ洋一 0 0 5,000 20,000 28,000 28,069 28,069

有効投票 0 0 10,500 38,500 46,700 47,838 47,838

(開票率％) (0.00) (30.53) (80.69) (80.48) (97.62) (100.00) (100.00)

金城タツロー 0 306 326 326 326 326 326

島尻あい子 2,000 11,000 11,577 11,577 11,577 11,577 11,577

イハ洋一 2,000 14,500 15,146 15,146 15,146 15,146 15,146

有効投票 4,000 25,806 27,049 27,049 27,049 27,049 27,049

(開票率％) (14.59) (94.13) (98.67) (100.00) (100.00) (100.00) (100.00)

金城タツロー 0 0 400 407 407 407 407

島尻あい子 0 2,000 7,500 9,644 9,644 9,644 9,644

イハ洋一 0 2,500 7,500 13,387 13,387 13,387 13,387

有効投票 0 4,500 15,400 23,438 23,438 23,438 23,438

(開票率％) (0.00) (18.90) (65.71) (100.00) (100.00) (100.00) (100.00)

金城タツロー 0 500 1,000 1,049 1,049 1,049 1,049

島尻あい子 0 15,000 23,000 23,178 23,178 23,178 23,178

イハ洋一 0 20,000 31,000 31,502 31,502 31,502 31,502

有効投票 0 35,500 55,000 55,729 55,729 55,729 55,729

(開票率％) (0.00) (62.59) (96.96) (96.08) (96.08) (100.00) (100.00)

金城タツロー 0 300 300 361 361 361 361

島尻あい子 0 4,000 10,400 10,447 10,447 10,447 10,447

イハ洋一 0 4,000 10,400 14,977 14,977 14,977 14,977

有効投票 0 8,300 21,100 25,785 25,785 25,785 25,785

(開票率％) (0.00) (31.68) (80.54) (100.00) (100.00) (100.00) (100.00)

金城タツロー 0 300 800 800 879 879 886

島尻あい子 0 2,200 8,600 17,000 20,071 20,071 20,542

イハ洋一 0 2,200 10,000 17,400 27,100 27,100 27,782

有効投票 0 4,700 19,400 35,200 48,050 48,050 49,210

(開票率％) (0.00) (9.39) (38.74) (71.53) (97.64) (97.64) (100.00)

金城タツロー 0 0 0 300 300 365 365

島尻あい子 0 0 2,000 9,500 9,500 9,646 9,646

イハ洋一 0 0 2,000 8,500 8,500 8,596 8,596

有効投票 0 0 4,000 18,300 18,300 18,607 18,607

(開票率％) (0.00) (0.00) (21.19) (98.35) (98.35) (100.00) (100.00)

金城タツロー 0 0 0 303 303 303 303

島尻あい子 0 0 8,000 8,255 8,258 8,258 8,258

イハ洋一 0 0 11,000 11,382 11,407 11,407 11,407

有効投票 0 0 19,000 19,940 19,968 19,968 19,968

(開票率％) (0.00) (0.00) (93.88) (99.86) (100.00) (100.00) (100.00)

金城タツロー 300 2,378 5,798 7,018 7,356 7,513 7,712

島尻あい子 10,900 45,185 120,562 187,686 191,493 192,616 193,827

イハ洋一 10,600 53,888 136,234 239,582 264,703 264,868 269,197

有効投票 21,800 101,451 262,594 434,286 463,552 464,997 470,736

(開票率％) (4.55) (18.49) (57.59) (97.52) (97.52) (97.97) (100.00)

金城タツロー 29 29 29 29 29 29 29

島尻あい子 1,357 1,357 1,357 1,357 1,357 1,357 1,357

イハ洋一 1,041 1,041 1,041 1,041 1,041 1,041 1,041

有効投票 2,427 2,427 2,427 2,427 2,427 2,427 2,427

(開票率％) (99.02) (100.00) (100.00) (100.00) (100.00) (100.00) (100.00)

金城タツロー 0 17 17 17 17 17 17

島尻あい子 150 481 481 481 481 481 481

イハ洋一 300 1,161 1,161 1,161 1,161 1,161 1,161

有効投票 450 1,659 1,659 1,659 1,659 1,659 1,659

(開票率％) (26.99) (99.52) (100.00) (100.00) (100.00) (100.00) (100.00)

区分 市町村名 候補者氏名 21:30 22:00

市
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
部

那 覇 市

浦 添 市

名 護 市

豊見城市

宜野湾市

うるま市

699 43,587

石 垣 市 214 18,359

1,018 48,856

無効投票等 投票者数24:0022:30 23:00 23:30

2,626 144,705

365 27,414

糸 満 市 368 23,806

沖 縄 市 993 56,722

414 26,199

867 50,077

宮古島市 269 18,876

南 城 市 270 20,238

小　　計 8,103 478,839

国 頭 村 24 2,451

大宜味村 8 1,667
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24:35
(最終確定）

区分 市町村名 候補者氏名 21:30 22:00 無効投票等 投票者数24:0022:30 23:00 23:30

金城タツロー 8 8 8 8 8 8 8

島尻あい子 532 532 532 532 532 532 532

イハ洋一 514 514 514 514 514 514 514

有効投票 1,054 1,054 1,054 1,054 1,054 1,054 1,054

(開票率％) (98.60) (100.00) (100.00) (100.00) (100.00) (100.00) (100.00)

金城タツロー 0 0 54 54 54 54 54

島尻あい子 0 1,450 1,512 1,512 1,512 1,512 1,512

イハ洋一 0 1,450 2,872 2,872 2,872 2,872 2,872

有効投票 0 2,900 4,438 4,438 4,438 4,438 4,438

(開票率％) (0.00) (64.60) (98.86) (100.00) (100.00) (100.00) (100.00)

金城タツロー 0 150 154 154 154 154 154

島尻あい子 650 2,500 2,563 2,563 2,563 2,563 2,563

イハ洋一 650 3,150 3,192 3,192 3,192 3,192 3,192

有効投票 1,300 5,800 5,909 5,909 5,909 5,909 5,909

(開票率％) (21.68) (96.72) (98.53) (100.00) (100.00) (100.00) (100.00)

金城タツロー 0 0 100 102 102 102 102

島尻あい子 450 1,450 1,700 1,714 1,714 1,714 1,714

イハ洋一 600 2,500 2,550 2,593 2,593 2,593 2,593

有効投票 1,050 3,950 4,350 4,409 4,409 4,409 4,409

(開票率％) (23.45) (88.21) (97.14) (98.46) (98.46) (100.00) (100.00)

金城タツロー 0 0 0 27 27 27 27

島尻あい子 0 350 1,150 1,194 1,194 1,194 1,194

イハ洋一 0 1,550 1,600 1,606 1,606 1,606 1,606

有効投票 0 1,900 2,750 2,827 2,827 2,827 2,827

(開票率％) (0.00) (66.55) (97.28) (100.00) (100.00) (100.00) (100.00)

金城タツロー 0 0 50 50 50 93 93

島尻あい子 0 1,500 2,450 2,450 2,450 2,481 2,481

イハ洋一 0 1,950 2,400 2,400 2,400 2,455 2,455

有効投票 0 3,450 4,900 4,900 4,900 5,029 5,029

(開票率％) (0.00) (66.49) (97.43) (97.43) (97.43) (100.00) (100.00)

金城タツロー 26 26 26 26 26 26 26

島尻あい子 1,150 1,150 1,150 1,150 1,150 1,150 1,150

イハ洋一 857 857 857 857 857 857 857

有効投票 2,033 2,033 2,033 2,033 2,033 2,033 2,033

(開票率％) (98.59) (100.00) (100.00) (100.00) (100.00) (100.00) (100.00)

金城タツロー 63 230 438 467 467 510 510

島尻あい子 4,289 10,770 12,895 12,953 12,953 12,984 12,984

イハ洋一 3,962 14,173 16,187 16,236 16,236 16,291 16,291

有効投票 8,314 25,173 29,520 29,656 29,656 29,785 29,785

(開票率％) (27.48) (58.30) (87.93) (99.47) (99.47) (100.00) (100.00)

金城タツロー 0 0 200 268 268 268 268

島尻あい子 0 2,500 5,900 6,110 6,110 6,110 6,110

イハ洋一 0 4,500 11,000 11,041 11,041 11,041 11,041

有効投票 0 7,000 17,100 17,419 17,419 17,419 17,419

(開票率％) (0.00) (39.52) (98.17) (100.00) (100.00) (100.00) (100.00)

金城タツロー 0 0 90 90 90 90 90

島尻あい子 0 2,000 2,548 2,548 2,548 2,548 2,548

イハ洋一 0 2,000 3,248 3,248 3,248 3,248 3,248

有効投票 0 4,000 5,886 5,886 5,886 5,886 5,886

(開票率％) (0.00) (66.87) (98.40) (100.00) (100.00) (100.00) (100.00)

金城タツロー 0 200 203 203 203 203 203

島尻あい子 0 4,100 4,201 4,201 4,201 4,201 4,201

イハ洋一 0 4,700 7,431 7,431 7,431 7,431 7,431

有効投票 0 9,000 11,835 11,835 11,835 11,835 11,835

(開票率％) (0.00) (74.81) (98.37) (100.00) (100.00) (100.00) (100.00)

金城タツロー 0 100 100 121 121 121 121

島尻あい子 0 2,000 2,400 2,432 2,432 2,432 2,432

イハ洋一 0 4,350 4,800 4,951 4,951 4,951 4,951

有効投票 0 6,450 7,300 7,504 7,504 7,504 7,504

(開票率％) (0.00) (84.55) (97.28) (100.00) (100.00) (100.00) (100.00)

金城タツロー 0 0 0 100 120 120 120

島尻あい子 0 750 2,950 3,050 3,123 3,123 3,123

イハ洋一 0 1,000 3,000 5,550 5,585 5,585 5,585

有効投票 0 1,750 5,950 8,700 8,828 8,828 8,828

(開票率％) (0.00) (19.49) (66.26) (98.55) (100.00) (100.00) (100.00)

金城タツロー 0 200 203 203 203 203 203

島尻あい子 0 1,500 5,259 5,259 5,259 5,259 5,259

イハ洋一 0 1,500 10,788 10,788 10,788 10,788 10,788

有効投票 0 3,200 16,250 16,250 16,250 16,250 16,250

(開票率％) (0.00) (19.37) (98.37) (100.00) (100.00) (100.00) (100.00)

金 武 町 160

4,489

本 部 町 88 5,997

恩 納 村 69 4,478

宜野座村 28 2,855

5,189

伊 江 村 29 2,062

小　　計 472 30,257

読 谷 村 295 17,714

中
　
　
　
　
　
　
　
頭
　
　
　
　
　
　
　
郡

国
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
頭
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
郡

東　　村 15 1,069

今帰仁村 51

16,520

嘉手納町 96 5,982

北中城村 125 7,629

北 谷 町 196 12,031

中 城 村 152 8,980

西 原 町 270
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24:35
(最終確定）

区分 市町村名 候補者氏名 21:30 22:00 無効投票等 投票者数24:0022:30 23:00 23:30

金城タツロー 0 500 796 985 1,005 1,005 1,005

島尻あい子 0 12,850 23,258 23,600 23,673 23,673 23,673

イハ洋一 0 18,050 40,267 43,009 43,044 43,044 43,044

有効投票 0 31,400 64,321 67,594 67,722 67,722 67,722

(開票率％) (0.00) (45.60) (85.93) (98.17) (100.00) (100.00) (100.00)

金城タツロー 100 124 124 124 124 124 124

島尻あい子 2,500 3,174 3,174 3,174 3,174 3,174 3,174

イハ洋一 2,500 4,986 4,986 4,986 4,986 4,986 4,986

有効投票 5,100 8,284 8,284 8,284 8,284 8,284 8,284

(開票率％) (60.51) (100.00) (100.00) (100.00) (100.00) (100.00) (100.00)

金城タツロー 0 200 232 232 232 232 232

島尻あい子 0 4,500 5,705 5,705 5,705 5,705 5,705

イハ洋一 0 4,500 10,240 10,240 10,240 10,240 10,240

有効投票 0 9,200 16,177 16,177 16,177 16,177 16,177

(開票率％) (0.00) (56.14) (98.71) (100.00) (100.00) (100.00) (100.00)

金城タツロー 9 9 9 9 9 9 9

島尻あい子 212 212 212 212 212 212 212

イハ洋一 157 157 157 157 157 157 157

有効投票 378 378 378 378 378 378 378

(開票率％) (98.69) (100.00) (100.00) (100.00) (100.00) (100.00) (100.00)

金城タツロー 3 3 3 3 3 3 3

島尻あい子 227 227 227 227 227 227 227

イハ洋一 274 274 274 274 274 274 274

有効投票 504 504 504 504 504 504 504

(開票率％) (100.00) (100.00) (100.00) (100.00) (100.00) (100.00) (100.00)

金城タツロー 11 11 11 11 11 11 11

島尻あい子 149 149 149 149 149 149 149

イハ洋一 160 160 160 160 160 160 160

有効投票 320 320 320 320 320 320 320

(開票率％) (100.00) (100.00) (100.00) (100.00) (100.00) (100.00) (100.00)

金城タツロー 0 1 1 1 1 1 1

島尻あい子 0 128 128 128 128 128 128

イハ洋一 0 77 77 77 77 77 77

有効投票 0 206 206 206 206 206 206

(開票率％) (0.00) (99.04) (99.04) (100.00) (100.00) (100.00) (100.00)

金城タツロー 6 6 6 6 6 6 6

島尻あい子 466 466 466 466 466 466 466

イハ洋一 206 206 206 206 206 206 206

有効投票 678 678 678 678 678 678 678

(開票率％) (100.00) (100.00) (100.00) (100.00) (100.00) (100.00) (100.00)

金城タツロー 3 3 3 3 3 3 3

島尻あい子 272 272 272 272 272 272 272

イハ洋一 40 40 40 40 40 40 40

有効投票 315 315 315 315 315 315 315

(開票率％) (98.13) (100.00) (100.00) (100.00) (100.00) (100.00) (100.00)

金城タツロー 0 0 0 8 8 8 8

島尻あい子 200 200 200 401 401 401 401

イハ洋一 50 50 50 205 205 205 205

有効投票 250 250 250 614 614 614 614

(開票率％) (40.06) (41.19) (40.72) (100.00) (100.00) (100.00) (100.00)

金城タツロー 0 9 9 9 9 9 9

島尻あい子 0 521 521 521 521 521 521

イハ洋一 0 247 247 247 247 247 247

有効投票 0 777 777 777 777 777 777

(開票率％) (0.00) (100.00) (100.00) (100.00) (100.00) (100.00) (100.00)

金城タツロー 62 62 62 62 62 62 62

島尻あい子 1,449 1,449 1,449 1,449 1,449 1,449 1,449

イハ洋一 2,031 2,031 2,031 2,031 2,031 2,031 2,031

有効投票 3,542 3,542 3,542 3,542 3,542 3,542 3,542

(開票率％) (100.00) (100.00) (100.00) (100.00) (100.00) (100.00) (100.00)

金城タツロー 0 0 170 171 171 171 171

島尻あい子 0 1,500 4,000 4,868 4,868 4,868 4,868

イハ洋一 0 1,500 6,500 7,710 7,710 7,710 7,710

有効投票 0 3,000 10,670 12,749 12,749 12,749 12,749

(開票率％) (0.00) (23.07) (82.06) (100.00) (100.00) (100.00) (100.00)

金城タツロー 194 428 630 639 639 639 639

島尻あい子 5,475 12,798 16,503 17,572 17,572 17,572 17,572

イハ洋一 5,418 14,228 24,968 26,333 26,333 26,333 26,333

有効投票 11,087 27,454 42,101 44,544 44,544 44,544 44,544

(開票率％) (24.49) (60.65) (98.25) (100.00) (100.00) (100.00) (100.00)

383

小　　計 1,134 68,856

8,429

南風原町 211 16,388

521

渡名喜村 2 208

粟 国 村 5

10 624

325

785

南大東村 9 687

北大東村 6

久米島町 48 3,590

321

伊平屋村

45,263

八重瀬町 253 13,002

島
　
　
　
　
　
　
　
　
尻
　
　
　
　
　
　
　
　
郡

小　　計 719

伊是名村 8

座間味村 17

与那原町 145

渡嘉敷村 5
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24:35
(最終確定）

区分 市町村名 候補者氏名 21:30 22:00 無効投票等 投票者数24:0022:30 23:00 23:30

金城タツロー 2 2 2 2 2 2 2

島尻あい子 323 323 323 323 323 323 323

イハ洋一 145 145 145 145 145 145 145

有効投票 470 470 470 470 470 470 470

(開票率％) (97.51) (100.00) (100.00) (100.00) (100.00) (100.00) (100.00)

金城タツロー 2 2 2 2 2 2 2

島尻あい子 323 323 323 323 323 323 323

イハ洋一 145 145 145 145 145 145 145

有効投票 470 470 470 470 470 470 470

(開票率％) (100.00) (100.00) (100.00) (100.00) (100.00) (100.00) (100.00)

金城タツロー 50 50 59 59 59 59 59

島尻あい子 800 1,000 1,073 1,073 1,073 1,073 1,073

イハ洋一 800 1,000 1,037 1,037 1,037 1,037 1,037

有効投票 1,650 2,050 2,169 2,169 2,169 2,169 2,169

(開票率％) (74.09) (94.51) (100.00) (100.00) (100.00) (100.00) (100.00)

金城タツロー 10 10 10 10 10 10 10

島尻あい子 503 503 503 503 503 503 503

イハ洋一 308 308 308 308 308 308 308

有効投票 821 821 821 821 821 821 821

(開票率％) (98.80) (51.84) (100.00) (100.00) (100.00) (100.00) (100.00)

金城タツロー 60 60 69 69 69 69 69

島尻あい子 1,303 1,503 1,576 1,576 1,576 1,576 1,576

イハ洋一 1,108 1,308 1,345 1,345 1,345 1,345 1,345

有効投票 2,471 2,871 2,990 2,990 2,990 2,990 2,990

(開票率％) (80.80) (86.09) (100.00) (100.00) (100.00) (100.00) (100.00)

有効投票 21,800 101,451 262,594 434,286 463,552 464,997 470,736

(開票率％) (11.14) (19.23) (75.33) (96.23) (97.52) (97.97) (100.00)

有効投票 22,342 87,368 139,402 145,254 145,382 145,511 145,511

(開票率％) (15.10) (59.07) (94.24) (98.20) (99.91) (98.37) (100.00)

有効投票 44,142 188,819 401,996 579,540 608,934 610,508 616,247

(開票率％) (7.04) (30.13) (64.14) (92.47) (97.16) (97.41) (100.00)

482

小　　計 68 3,058

58 2,227

与那国町 10 831

147,916

10,508 626,755

多良間村 12 482

小　　計 12

478,839

宮
　
古
　
郡

竹 富 町

八
　
重
　
山
　
郡

県
　
計

市 区 計 8,103

県 合 計

郡 区 計 2,405
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